
1

číslo položky
pracoviště 

FNOL
katalog. číslo Spiggle&Theis název nástroje výrobce vyobrazení počet ks název v ČJ  včetně rozměrů katalog. číslo výrobce DPH%

 cena za kus bez 

DPH 
 cena za kus s DPH  cena celkem bez DPH  vyčíslení DPH  cena celkem s DPH 

1. ORL 10-800-12 Panetti odsávací disektor, zahnutý vlevo, 3 mm, 13 cm, Luer-Lock Spiggle&Theis 1
Panetti odsávací disektor, zahnutý vlevo, 3 

mm, 13 cm, Luer-Lock
10-800-12 Spiggle&Theis 21                   8 468,00 Kč                    10 246,28 Kč                             8 468,00 Kč                             1 778,28 Kč                                 10 246,28 Kč 

2. ORL 10-801-12 Panetti odsávací disektor,zahnutý vpravo, 3 mm, 13 cm, Luer-Lock Spiggle&Theis 1
Panetti odsávací disektor,zahnutý vpravo, 3 

mm, 13 cm, Luer-Lock
10-801-12 Spiggle&Theis 21                   8 468,00 Kč                    10 246,28 Kč                             8 468,00 Kč                             1 778,28 Kč                                 10 246,28 Kč 

3. ORL 10-804-12 Panetti atticus, sací disektor, dvojitě zahnutý, levý, 6 mm, 13 cm, Luer-Lock Spiggle&Theis 1
Panetti atticus, sací disektor, dvojitě zahnutý, 

levý, 6 mm, 13 cm, Luer-Lock
10-804-12 Spiggle&Theis 21                   8 468,00 Kč                    10 246,28 Kč                             8 468,00 Kč                             1 778,28 Kč                                 10 246,28 Kč 

4. ORL 10-805-12 Panetti atticus, sací disektor, dvojitě zahnutý pravý,  6 mm, 13 cm, Luer-Lock Spiggle&Theis 1
Panetti atticus, sací disektor, dvojitě zahnutý 

pravý,  6 mm, 13 cm, Luer-Lock
10-805-12 Spiggle&Theis 21                   8 468,00 Kč                    10 246,28 Kč                             8 468,00 Kč                             1 778,28 Kč                                 10 246,28 Kč 

5. ORL 10-806-12 Panetti sací mikro-háček 1 mm, 45°, Spiggle&Theis 1 Panetti sací mikro-háček 1 mm, 45°, 10-806-12 Spiggle&Theis 21                   8 468,00 Kč                    10 246,28 Kč                             8 468,00 Kč                             1 778,28 Kč                                 10 246,28 Kč 

6. ORL 10-808-12 Panetti sací separátor, 45°, 2.5 mm, 13 cm, Luer-Lock, odsávací otvor v úhlu Spiggle&Theis 1
Panetti sací separátor, 45°, 2.5 mm, 13 cm, 

Luer-Lock, odsávací otvor v úhlu
10-808-12 Spiggle&Theis 21                   8 468,00 Kč                    10 246,28 Kč                             8 468,00 Kč                             1 778,28 Kč                                 10 246,28 Kč 

7. ORL 10-810-12 Panetti Sací nůž, oválný, 2,5 mm, sání vlevo Spiggle&Theis 1 Panetti Sací nůž, oválný, 2,5 mm, sání vlevo 10-810-12 Spiggle&Theis 21                   8 468,00 Kč                    10 246,28 Kč                             8 468,00 Kč                             1 778,28 Kč                                 10 246,28 Kč 

8. ORL 10-813-12 Panetti bubínkový sací disektor, zahnutý, levý, jemný, 13 cm, Luer-Lock Spiggle&Theis 1
Panetti bubínkový sací disektor, zahnutý, 

levý, jemný, 13 cm, Luer-Lock
10-813-12 Spiggle&Theis 21                   9 061,00 Kč                    10 963,81 Kč                             9 061,00 Kč                             1 902,81 Kč                                 10 963,81 Kč 

9. ORL 10-814-12 Panetti bubínkový sací disektor, zahnutý, pravý, jemný, 13 cm, Luer-Lock Spiggle&Theis 1
Panetti bubínkový sací disektor, zahnutý, 

pravý, jemný, 13 cm, Luer-Lock
10-814-12 Spiggle&Theis 21                   9 061,00 Kč                    10 963,81 Kč                             9 061,00 Kč                             1 902,81 Kč                                 10 963,81 Kč 

10. ORL 10-815-12 Panetti odsávací srpkovitý nůž, zahnutý, 13 cm, Luer-Lock Spiggle&Theis 1
Panetti odsávací srpkovitý nůž, zahnutý, 13 

cm, Luer-Lock
10-815-12 Spiggle&Theis 21                   9 061,00 Kč                    10 963,81 Kč                             9 061,00 Kč                             1 902,81 Kč                                 10 963,81 Kč 

11. ORL 10-817-12 Panetti  odsávací disektor, zahnutý nahoru, levý, tupý, 13 cm, Luer-Lock Spiggle&Theis 1
Panetti  odsávací disektor, zahnutý nahoru, 

levý, tupý, 13 cm, Luer-Lock
10-817-12 Spiggle&Theis 21                   9 061,00 Kč                    10 963,81 Kč                             9 061,00 Kč                             1 902,81 Kč                                 10 963,81 Kč 

12. ORL 10-818-12 Panetti  odsávací disektor, zahnutý nahoru, pravý, tupý, 13 cm, Luer-Lock Spiggle&Theis 1
Panetti  odsávací disektor, zahnutý nahoru, 

pravý, tupý, 13 cm, Luer-Lock
10-818-12 Spiggle&Theis 21                   9 061,00 Kč                    10 963,81 Kč                             9 061,00 Kč                             1 902,81 Kč                                 10 963,81 Kč 

13. ORL 10-851-00 Sací adaptér - rotační Spiggle&Theis 1 Sací adaptér - rotační 10-851-00 Spiggle&Theis 21                   5 698,00 Kč                      6 894,58 Kč                             5 698,00 Kč                             1 196,58 Kč                                   6 894,58 Kč 

14. ORL 10-703-04
Micro ušní kleště, oválné branže, rovné extra jemné, 1.5 mm, 0.5x1.0 mm, 8 

cm
Spiggle&Theis 1

Micro ušní kleště, oválné branže, rovné extra 

jemné, 1.5 mm, 0.5x1.0 mm, 8 cm
10-703-04 Spiggle&Theis 21                   8 784,00 Kč                    10 628,64 Kč                             8 784,00 Kč                             1 844,64 Kč                                 10 628,64 Kč 

Nástroje chir. PANETTI pro ORL (specifikováno dle katalogu Spiggle&Theis), VZ-2021-000662

Požadavky FNOL Cenová nabídka firmy RADIX CZ s.r.o.



2

15. ORL 10-703-03 Micro ušní kleště, oválné branže, zahnuté nahoru, jemné, 0.8x1.3 mm, 8 cm Spiggle&Theis 1
Micro ušní kleště, oválné branže, zahnuté 

nahoru, jemné, 0.8x1.3 mm, 8 cm
10-703-03 Spiggle&Theis 21                   6 014,00 Kč                      7 276,94 Kč                             6 014,00 Kč                             1 262,94 Kč                                   7 276,94 Kč 

16. ORL 10-840-01
Sterilizační a mycí koš pro uložené Panetti instrumentária, včetně držáků 

nástrojů
Spiggle&Theis 1

Sterilizační a mycí koš pro uložené Panetti 

instrumentária, včetně držáků nástrojů
10-840-01 Spiggle&Theis 21                 29 201,00 Kč                    35 333,21 Kč                           29 201,00 Kč                             6 132,21 Kč                                 35 333,21 Kč 

17. ORL 10-845-01 Irigační příslušenství pro sterilizační koš k.č. 10-840-01 - viz výše Spiggle&Theis 1
Irigační příslušenství pro sterilizační koš k.č. 

10-840-01 - viz výše 
10-845-01 Spiggle&Theis 21                 24 770,00 Kč                    29 971,70 Kč                           24 770,00 Kč                             5 201,70 Kč                                 29 971,70 Kč 

18. ORL 2D značení 17 součástí dodávky                                   -   Kč                                          -   Kč                                          -   Kč                                                -   Kč 

Celkem

17 ks 

nástrojů 

včetně 

příslušenství 

včetně 2D 

značení

    179 048,00 Kč       37 600,08 Kč        216 648,08 Kč 

SPLNĚNO ANO/NE POZNÁMKA

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

V případě poškození 

nástroje uživatelem, budou 

tyto opravy po předchozí 

domluvě účtovány uživateli

ano

ano

ano

ano

ano

ano

         Součástí dodávky nástrojů bude bezplatné zajištění oprav včetně dodávky potřebných náhradních dílů zdarma po celou dobu záruky. Kontaktní údaje autorizované osoby provádějící servis dodaných nástrojů jsou uvedeny v nabídce.

         Předložení referenčních vzorků nástrojů – NA VYŽÁDÁNÍ - před uzavřením výběrového řízení. Vzorky budou označeny 2D kódem. 

         Součástí dodávky bude návod na obsluhu k nabízeným nástrojům v ČJ 1 x v listinné podobě, 1 x na CD v souladu s platným zákonem o zdravotnických prostředcích. Návod musí obsahovat informace o správném použití nástroje (určený účel, doporučený způsob ošetření po použití včetně dekontaminace, dezinfekce,

sterilizace). V případě, že výrobce stanovil, že pro bezpečné používání nabízeného zboží není návod k použití potřeba, účastník ve své nabídce tuto skutečnost doložil čestným prohlášením podepsaným oprávněnou osobou jednat za účastníka, v tomto případě při dodávce nástrojů dodá informace o správném použití a

ošetřování nástroje.

         Součástí nabídky je popis a vyobrazení nabízeného zboží

         Účastník ve své nabídce uvádí identifikační údaje výrobce nabízených nástrojů – včetně přesné adresy.

         Délka záruční doby minimálně 24 měsíců, na nástroje s tvrdokovem minimálně 36 měsíců (záruka se vztahuje i na ostrost branží).

         Splatnost faktur 60 dní od prokazatelného doručení do FN Olomouc.

         Odchylky od požadovaných parametrů nástrojů - tolerance: 

                                 celková délka nástrojů ±0,5 cm,

                                 délka pracovních branží ± 1 mm,

                                 šířka branží na proximálním i distálním konci – bez tolerance odchylky

         Každý jednotlivý nástroj (pokud je to technicky možné vzhledem k rorměrům nástroje) bude při dodání zadavateli označen CE značkou, katalogovým číslem a strojově čitelným kódem typu 2D Datamatrix gravírovaný laserem (dle EN 9132), velikost min. 2,5 x 2,5 mm, kód obsahuje standardní značení UDI (Unique

Device    Identification) v systému strojového značení GS1, minimální obsažené údaje: stát, výrobce, katalog. číslo, sériové číslo.

         Nástroje, které jsou zdrav. prostředky jsou opatřeny CE značkou v souladu s platným  zákonem  o zdravotnických prostředcích.

         Na nabízené nástroje, které jsou zdravotnickými prostředky, je vydáno a doloženo prohlášení o shodě.

         Nabízené nástroje mají ergonomický tvar, jsou opracované, hladké, zaoblené hrany.

         Branže nástrojů mají hladký jemný povrch, aby nedocházelo k traumatizaci tkání.

         Nabízené nástroje neodrážejí při chir. zákroku světlo.

         U nabízených nástrojů je splněna materiálová shoda (kompatibilita), tj. materiál všech nabízených nástrojů pochází od jednoho výrobce.

Poznámka: u položky č. 18. (2D značení) vyplňte příslušnou cenu:  např. 0 Kč, pokud již máte cenu za 2D značení zakalkulovanou v ceně každého jenotlivého nástroje. Pokud však značení 2D kódem v ceně jednotlivých nástrojů zahrnuto nemáte (tj. jedná se o službu naceněnou extra) doplňte odpovídající konkrétní částku za značení. Všechny řádky (tj. položky 1. -18.) v nabídce musí  být vyplněny.

POŽADAVKY

         Nabízené nástroje a příslušenství jsou určeny pro opakované použití, jsou odolné vůči dezinfekci a sterilizaci. Vlivem dezinfekce a sterilizace nedochází ke zhoršení jejich kvality.

        Nástroje a příslušenství  jsou nové, nepoužité a nerepasované.

        Nástroje jsou vyrobeny z medicínské nerezavějící oceli min. standard X20Cr13. 


		2021-07-12T08:24:26+0200
	Ing. Robert Ludvík


		2021-08-19T08:12:35+0200
	prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.




